
 

 

UCHWAŁA NR X/82/2019 

RADA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych  

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz.U.2019, poz. 506 z późn.zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U.2019, poz. 1256 t.j. z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. 2019, poz. 888 t.j. z późn.zm.) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1170 t.j.z późn.zm.) oraz w związku z art. 9, art.28  

§ 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa(tj. Dz.U.2019.900 z póź. zm. ) Rada 

Gminy Przeworsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Przeworsk pobór podatku : rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, w poszczególnych sołectwach Gminy Przeworsk 

wyznacza się następujące osoby: 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1. Chałupki Danuta Płoskoń 

2. Gorliczyna Tomasz Jędrzejec 

3. Grzęska Zbigniew Kiszka 

4. Mirocin Mieczysław Jedynak 

5. Nowosielce Marta Wojnar 

6. Rozbórz Mieczysław Chlebuś 

7. Studzian Antoni Żyła 

8. Świętoniowa Adam Czech 

9. Ujezna Barbara Szczygieł 

10. Urzejowice Robert Nykiel 

11. Gwizdaj Katarzyna Ochyra-Domino 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków w wysokości 5 % od zainkasowanej kwoty podatków 

wymienionych w § 1 przez inkasenta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/42/2003 Rady Gminy w Przeworsku z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, podatków i opłat lokalnych, określenia 

inkasentów oraz wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso zobowiązań pieniężnych podatków i opłat lokalnych. 
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§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 
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